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Andrease liikumine Too sõber kaasa.  Palvetagem nende pärast, keda
tahame juhtida Jeesuse juurde. Palvekaardi kupongi saadame festivali
kontorisse (võib saata koguduse kaudu).

Kristliku elu ja tunnistuse kursus.  Kursusel osalemine aitab usklikul
elada tervet vaimulikku elu ja olla valmis ligimese aitamiseks. Toimumise ajad on
Teabe osas. 

Lootuse festivali kohta saab teavet: 
internetileht   http://www.lootusefestival.org

Teekäija, Kuulutaja, koguduse Infoleht

raadios   "Lootuse festivali stuudio"

Pereraadio - kolmapäeviti kl 17.00, kordus pühapäeviti kl 19.30. 
Tallinn 89,6 MHz, Tartu 89,0 MHz, Kohtla-Nõmme 88,2 MHz, Võru 95,7 MHz, 
Rakvere 88,9 MHz.

Raadio 7 – kolmapäeviti kl 17.00, kordus laupäeviti kl 12.00. 
Tallinn 103,1 MHz, Tamsalu 96,1 MHz, Pärnu 88,6 MHz, Puhja 92,1 MHz.

Kuressaare Pereraadio - kolmapäeviti kell 22.00, kordus laupäeviti kell 14.00. 
Saaremaa 89,0 MHz, Hiiumaa, 88,7 MHz, Läänemaa 89,4 MHz.

Lootuse festivali teenistused   toimuvad Tallinnas Saku Suurhallis:

reedel           29. mail   kell 18.30   1. õhtu

laupäeval     30. mail   kell 12         lasteüritus "PUZZLE"
    kell 18.30   2. õhtu

pühapäeval  31. mail  kell 18.30     3. õhtu

Haapsalu Baptistikogudus



S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  08.02.09

Alguspalvele  juhib  Toomas  Nõlvak sõnaga  Kol  1:14-23.  Laulab  Tallinna  Allika  Baptistikoguduse  ja
Haapsalu koguduse ühine meeskoor, mida juhatab Taimi Kopli . Viiulil mängib Kristjan Nõlvak . 

Pühapäevakoolile  jutustab  Kaupo  Vaher.  Ta toob  tervitusi  Keila  baptistikoguduselt  ja  Tartu  Kolgata
baptistikoguduselt.  Teemaks on "Igal  asjal  on oma aeg".  Iga  päev on õige aeg märgata  ligimest,  olla
"samaarlane" igaüks oma keskkonnas ja erialal, nii laps, noor kui vana. 

Tiina Nõlvak  Olen vist terve nädala mõelnud eluväärtuste üle. Mis toob ja pakub meile rahulolu. Oleme
lõbusad kui peaks leinama. Tühised asjad võivad olla tähtsad. Kõigil peaks olema aukartus elu ees. Meile
on oluline see üks ja ainus elu. Hoolimine. Annaks Jumal meile tarkust muuta seda, mida muuta saame,
leppida sellega, mida muuta ei saa ja teha vahet nende kahe vahel. 

Kristjan Vahermägi   Toon tervitusi Allika koguduselt ja Helari Puult. Lk 24:50-53. Seda lugedes tundub
nagu oleks kõik lõppenud, midagi väga olulist kaduma läinud, ära võetud. Näib, et see kehtib praegu ka
tänapäeva maailma kohta.  Tundub, et eriti  suur  puudus on tänapäeval enesekindlusest,  väärikusest  jne.
Raskeid aegu kasutavad ära enda huvides igasugused petised, posijad jt. Jüngrid pöördusid tagasi, usaldasid
Teda ja rääkisid talle kõigest. Sama võime teha ka meie - usaldada ja paluda. Jeesus lahkus oma järgijaist
ära taevasse neid õnnistades. Jumal tahab meid õnnistada, kui me Tema poole hoiame. 

PÜHAPÄEV,  15.02.09

Palvele  juhatab  Mihkel  Nõlvak  sõnaga Mk 1:40-45.  Tervitusi  on saatnud Amilde Peetre ja Valentina
Braže. 

Pühapäevakoolile jutustab  Toomas Vallimäe teemal "Igal asjal on oma aeg". Jumalal on teada see õige
aeg, kus ja millal Ta saab kedagi kasutada, sest Ta teab iga inimese südame hoiakuid ja mõtteid. 

Toomas Türkson  Mk 2:27-28. Kas Jeesus on me isiklik Päästja, sõber ja abimees? On Ta Jumala Poeg,
nagu Peetrus andis tunnistuse? On Ta meie elu ja see, kelle peale võime alati loota? Kes Ta on sulle?

Eerik  Rahkema kõneleb  teemal  "Baptistikogudused  ja  Jumalasõna".  Koguduse  rajajad  juhindusid
Jumalasõnast,  seda on tehtud tänini. Meie võime Jumalasõna järgida ja õpetada on piiratud Jumalasõna
tundmisega. Selle asemele tahab tulla inimeste sõna. Siiski - las Jumalasõna, mille tundmaõppimiseks on
head võimalused, tõrjuda välja inimeste sõna. 

LAUPÄEV, 21.02.09    õhtul

Jumalateenistust alustab kogudusevanem sõnaga Mt 13:24-26 ja 36b-39a ning palvega. Laulab Timo Lige
laulude vahele sõnumeid jagades. 

Tarmo Kähr   Hea on teada, et meil on Jumal, kes meid armastab. Tema juurde võib minna, kui enam, ei
jaksa, kui on lootusetus. Saatan püüab kõiki sõeluda ja laiali paisata. Meil on neid, kellest võime õppida,
kes on leidnud taas õige tee ja abi Jumalas. Olgem ka ise teistele toeks ja abiks, et leida tagasi kodutee. 

PÜHAPÄEV, 22.02.09  KOGUDUSE 125. AASTAPÄEV

Algussõna Mk 2:1-12 loeb ja palvetab Kalle Kopli . Oluline on, et me ei oleks täna siia kokku tulnud mitte
pidutsema, vaid kuulama, mida Jumalal meile on öelda, et kannaksime edasi Tema valgust ja kogudus oleks
ümbruses nagu tuletorn. 

Laulab  koguduse  segakoor  Taimi  Kopli  juhtimisel.  Laulude  vahele  loevad  Jumalasõna
pühapäevakoolilapsed:  Joonas,  Markus ,  Tauri ,  Eric ,  Henri ,  Jesse, Sander.  Laulavad  lapsed  Leevi
Kausteli juhtimisel. 

Pühapäevakoolile jutustab Heigo Hein teemal "Igal asjal oma aeg". Alati ei saa väiksemad teha seda, mida
suuremad juba suudavad, kuid alati on õige aeg teiste aitamiseks ja armastuse osutamiseks. Jumalasõna
õppimiseks ja järgimiseks on ka alati õige aeg, samuti kuulutamiseks. 

Tarmo Kähr   Ap 13:22jj  Me tahaksime olla Jumalale meelepärased, aga... Ega Taavetki ei olnud ideaalne
ega veatu, aga Taavet armastas Jumalasõna ja mõtiskles selle üle. Need mõtisklused ja palved kaitsesid teda



paljudel kordadel patustamise eest. Taaveti elus oli palju neid appihüüu olukordi. Ka Jeesus palvetas tihti.
Kas meie saame teisiti  hakkama? Jumal ootab ja tahab, et meiegi usaldaksime Teda, hoiaksime puhast
südant, täidaksime Tema tahet ja kiidaksime Teda. 

Tervitused  on saatnud: Viljar Puu Weimann perega 1Pe 3:13-15; Milvi ja Kaarel Pärn; Anatoli Pljuško
Sillamäe kogudusest; kogudused Neuwiedis ja Segendorfis Saksamaal, endised Haapsalu koguduse liikmed
perekonnad Pauls, Ewert, Lepp, Quiring, Tevs, Hamm (Marta Hamm ja Rita Fast annavad edasi); Meinhard
Elmi (Tarmo Kähr);  Rootsi Avidsbergi kogudus (Toomas Vallimäe).

Isiklikult annavad tervitusi edasi:

Johannes Voksepp Leisi kogudusest.

Herman Mäemets Kuressaare Siioni koguduselt  5Ms 33:27jj.  Mooses õnnistas Iisraeli rahvast enne, kui
ta lahkus. Olge õnnistatud noored töötegijad ja vanemad julgustagu nooremaid. 

Aare Tamm  Ridala kogudus on õnnelik, et tal on tubli ja tugev naaber. 1Kor 9:22. Olgem samaarlased!

Toomas Vallimäe  Sutlepa kogudusest Jes 40:3.  Koguduse ülesanne on evangeeliumi kuulutamine, olla
Jeesuse Kristuse käskjalad maailmas. 

ÕHTUL

Algussõna Ps 100:1jj loeb ja palvetab Johannes Voksepp. Laulab Daniel Kant. 

Herman Mäemets  Jer 6:16. Aeg hetkeks seisatada teedel, küsides muistsete radade kohta, kust tee on
alguse saanud, kuhu peab minema. Vahest tuleb seisatudes vaadata, kas ikka oleme veel õigel teel, teha
korrektuure, kui vaja. Jeesus on tee. Meie eesmärk on minna sellel teel, jõuda taevalinna Jumala juurde. 

Tarmo Kähr   Ps 124:8. Meie ei tähistaks täna siin 125. aastapäeva, kui poleks olnud Issanda abi. Kui üldse
võib end kellegi kätte või hooleks usaldada, siis kõige usaldusväärsem on Issand. Meie abi on Tema nimes,
kui Teda appi hüüame. Tema, Eluissand, on kõik kõiges ja jääb püsima ka siis, kui kogu maailm kokku
variseks. 

ESMASPÄEV,  23.02.09   õhtul

Aamo Remmel  loeb Hab 3:17-19 ja palvetab. Duetti laulavad Vööbe Ainlo ja Eili Sell, klaveril saadab
Krista Hein . 

Enn Veevo  Tervitan Hiiumaa Palade koguduse nimel. Mk 10:17-21. Sel noormehel oli puudu vaid üks
asi... rikkus ja positsioon olid ta südames tähtsamal kohal kui Jumal. Sellepärast ka Jeesuse selline soovitus:
mine ja müü ära kõik, mis sul on ja järgi mind. Inimesed otsivad midagi, mis nende hingetühjuse täidaks ja
annaks tuleviku lootuse, mida ei suuda täita raha või positsioon. Mida teha? Jeesus ootab veel, et oleks
neid, kes tuleks Tema juurde oma probleemidega. Mõtle sellele!

Meego Remmel  Ap 22:36-39. Inimesed otsivad kogu aeg, kuidas olla õnnelikud, mida teha selleks. Kas sa
usud, et on keegi, kes tahab ja võib aidata? On kolm mõistet: meeleheide, meelelahutus ja meeleparandus.
Millise valid? Jeesus ütleb: Ärge heitke meelt, usaldage mind! Meeste meelelahutus - alkohol - lõpuks ongi
terve  elu  ära  lahutatud.  Naised  võivad  lõpetada  lahutamise  psühhiaatriahaiglas.  Aeg  meelt  parandada,
pöörata mõtted teistpidi. Jumalal on lahendus igaühe jaoks. Ta pakub uusi võimalusi, uut algust, uut teed ja
uut elu oma Pühavaimu kaasabil ja juhtimisel. 

TEISIPÄEV, 24.02.09

Algussõna  loeb  ning  peab palve  kogudusevanem.  Musitseerivad  Taimi  ja  Sarah Kopli.  Tervituse  on
saatnud Daniel Märtmaa Ps 119:105.  

Enn  Veevo  24.  veebruaril  tähistatakse  Eestimaal  kaht  tähtpäeva,  Eesti  baptistide  ja  Eesti  Vabariigi
aastapäeva. Täna on meil selles taas uuendatud vabariigis võimalik piiranguteta kuulutada Jumalasõna. Ap
8:26jj.  Jumal saab kasutada oma töös ka talle ustavaid üksikisikuid,  kes ei kuuluta  alati  mitte  suurtele
hulkadele. See tähendab usaldust, minna välja Jumala käsul kasvõi mõne üksiku hädasolija, otsija, teelise
jne juurde. Jumal juhib kokku ja seob nii inimesed kui sündmused. Jeesus ootab veel tänapäevalgi südamest
tulevat tunnistust Temast, mis muudaks maailma. 



PÜHAPÄEV,  01.03.09

Heino Meri teeb alguse, lugedes Ps 25:1-10 ja palvetades. 

Pühapäevakoolile jutustab Sirje Jätsa teemal "Mina usun". Kes usub aastaaegadesse, et need vahelduvad
kindlas järjekorras? Samuti öö ja päev. Kes tegi need loodusseadused ja kogu loodu? Looja tegi. Kas usume
Temasse? Ema palus lastel panna silmad kinni ja teha suu lahti - siis saavad midagi suhu. Laps usaldas
ema,  et  ta  ei  pane  talle  suhu  midagi  halba  ja  sai  suhu  šokolaadi.  Kas sina  suudad  usaldada Jumalat
samamoodi?

Eerik Rahkema jagab mõtteid Kristliku elu ja tunnistuse kursuse eesmärgist järgmiste märksõnade järgi:
teekond, tunnistus, töötegijad, järeltöö, investeerimine, ärkamine. 

PÜHAPÄEV,  08.03.09

Avasõna 1Pe 2:1-10 ja alguspalve on  Toomas Nõlvakult.  Tervitusi  on saatnud Heino Promm ja Enno
Tuulik Rm 5:8. 

Pühapäevakoolile räägib Kaupo Vaher teemal "Mina usun". Usk peab olema tugev mitte sõnades, vaid ka
tegudes.  Lk 9:23-26. Ap 28:26. Rahvas nägi,  mida Jeesus tegi,  aga ei  usaldanud siiski  Teda. Kas me
usaldame Jumalat ja Jeesust? 

Toomas Vallimäe  Ruti 1:19jj. Maailm on täis sõnumeid, mis teevad muret. Inimesed otsivad elumuredes
tihti ka uut elukohta. Ka kogudusena oleme nagu teekonnal. On vaja oskust teha õigeid otsuseid, nagu seda
tegi Rutt. Rasketel aegadel võime meiegi loota Jumalale, haarata väikestest võimalustest. Jumal teab me
vajadusi ja toidab oma rahvast. 

Ülevoolav tänu
Peeter Padu

Jeesus, Jeesus, halleluuja,
tänan Sind ma südamest!
Tänan, et mind päästnud oled
hirmsa põrgutule eest.

Isa taevas, au ja kiitus,
Sinu oma olen ma!
Nüüd on ära lõppend teesklus,
tahan Sind vaid teenida.

Püha Vaim mind täidad võimsalt,
annad tarkust, väge ka -
puhtas valges vaimurõivas,
Jumal, Sulle elan ma. 

Peagi jõuan taevalinna,
kus on kullast tänavad.
Igavesti jään ma sinna
paradiisi elama.

Elupuu ja elujõgi
rahvastele toiduks seal.
Armastuses Sinu vägi -
Jumal, oled tõesti hea!



Sünnipäevad

15. märts Tähti Rahkema

16. märts Agne  Teller

18. märts Selma Jõesaar

19. märts Varje  Harak

29. märts Benita  Puda

03. aprill Vello  Kopli   70

05. aprill Linda  Soon

07. aprill Hembo  Soon

07. aprill Viljo  Soon

Jumal õnnistagu Sind rikkalikult!

"Oh seda Jumala rikkuse ja tarkuse ja tunnetuse sügavust!"
  Rm 11:33

Lühijutlused

� See, millest sa räägid ja kuidas sa räägid, näitab, millise ajastu laps sa oled. 
Osvald Tärk

� Me ei saa muutuda enne, kui laseme Tema armastusel enda sees tegutseda,
meid puudutada ja hoolega varjatud valdkondi paljastada. 

Sõna tänaseks päevaks

� Me ei saa kuidagi sundida Jumalat tegema seda, mida Ta ei taha, küll aga
võime takistada Teda tegemast seda, mida Ta tahab!   

Heigo Ritsbek

� Sinu suurimaks väljakutseks ei ole võimaluste puudumine, vaid valmisolek
ajaks, mil võimalus tuleb. Sõna tänaseks päevaks



T E A V E

Kristliku elu ja tunnistuse kursus jätkub: 

15. märts kell 17 Võidukas kristlik elu
22. märts kell 17 Kristlase tunnistus
29. märts kell 17 Järeltöö ja uute kristlaste eest hoolitsemine

21. märtsil kell 11 Lootuse festivali naistekonverents Nagu naine kaevul...
Toompea 3 Tallinn (EKNK Toompea Keskus). Registreerimine tel 56626179.

Eesti EKB Koguduste Liidu aastakonverents toimub 27. ja 28. märtsil Tallinnas
Kalju Baptistikoguduse palvelas.  

Kannatusnädala jumalateenistused: 

P   5. apr  palmipuudepüha kl 10 ja 17
E   6. apr  kl 18 palvekoosolek
N   9. apr  kl 19 suur neljapäev
R 10. apr  kl 10 suur reede
P 12. apr  1. ülestõusmispüha kl 10 ja 17
E 13. apr  kl 19  2. ülestõusmispüha

Järgmine Infoleht ilmub 12. aprillil 2009

JUMALATEENISTUSED
      Metsa 24, Haapsalu

Pühap      kl 10  ja  17
Esmasp  kl 18  palvetund 
Kolmap  kl 19  piiblitund

Vt ka Teave

Kogudusevanem  Eerik Rahkema
    tel/faks    47 57856
   e-post   eerik.rahkema@neti.ee
Juhatuse esimees  Kalle Kopli
    tel  47 55300,  52 81 453
Arve nr 10602003966005  SEB-s
Kogudus internetis
    www.haapsalubk.ee

Infolehte tegid: 

S. Mickelin
E. Rahkema


